Considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8503404-47.2017.8.06.0026,
RESOLVE:
Art.1º. Conceder diárias e indenização de transporte ao magistrado Flávio Vinícius Bastos Sousa, ao tempo em que 

reconhece a dívida de exercício anterior, e autoriza a emissão de nota de empenho e o pagamento valor total de R$ 2.214,45 
(dois mil, duzentos e quatorze reais e quarenta e cinco centavos), referente a 5 (cinco) diárias sendo 4 (quatro) diárias com 
pernoite e 1 (uma) diária sem pernoite, em virtude da realização de Inspeção Judicial nas Comarcas de Graça, Mucambo, 
Reriutaba e Morrinhos no mês de outubro/2017, obedecidas as formalidades legais, cuja despesa está vinculada ao segundo